СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
Беляевский сельсовет
Беляевского района
Оренбургской области

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

от 22.12.2023 N 153

Об утверждении перечня автомобильных
дорог местного значения муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 08.11.2007 N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", приказом Минтранса РФ от 07.02.2007 N 16 "Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров", руководствуясь Уставом муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Беляевский сельсовет, РЕШИЛ:
1. Утвердить Перечень автомобильных дорог местного значения муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области согласно приложению.
2. Признать утратившим силу:
2.1 Решение Совета депутатов от 29.10.2013 № 133 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Беляевский сельсовет»;
2.2 Решение Совета депутатов от 20.11.2013 № 140 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области от 29.10.2013 № 133»;
2.3 Решение Совета депутатов от 25.03.2014 № 155 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области от 29.10.2013 № 140»;
2.4 Решение Совета депутатов от 31.08.2015 № 208 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области от 29.10.2013 № 133»;
2.5 Решение Совета депутатов от 25.12.2015 № 22 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области от 29.10.2013 № 133»;
2.6 Решение Совета депутатов от 31.03.2016 № 31 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области от 29.10.2013 № 133».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Беляевский сельсовет.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Беляевский сельсовет в сети Интернет.

	Исполняющий обязанности
главы администрации
__________________Л.А. Бабнищева
	Председатель Совета депутатов

_______________С.В.Варфаламеева

[bookmark: _GoBack]

Разослано: прокурору Беляевского района, администрации района, в дело

                                                                         Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального образования
Беляевский сельсовет
от 22.12.2023  № 153

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог местного значения муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области

	№
	Адрес (местоположение) автомобильной дороги
	 Протяженность автомобильной дороги (м)
	Кадастровый номер автомобильной дороги
	Идентификационный номер автомобильной дороги

	1
	Российская Федерация, Оренбургская область, Беляевский район, село Беляевка, улица Чехова
	951
	56:06:0000000:1917
	53-210-804 ОПМП 1

	2
	Российская Федерация, Оренбургская область, Беляевский район, село Беляевка, улица Молодежная
	782
	 56:06:0000000:1818
	53-210-804 ОПМП 2

	3
	Российская Федерация, Оренбургская область, Беляевский район, село Беляевка, улица Бр. Стародубцевых
	1108
	 56:06:0000000:1671
	53-210-804 ОПМП 3

	4
	Российская Федерация, Оренбургская область, Беляевский район, село Беляевка, улица Школьная
	2097
	 56:06:0000000:1919
	53-210-804 ОПМП 4

	5
	Российская Федерация, Оренбургская область, Беляевский район, село Беляевка, улица Уральная
	963
	 56:06:0000000:1835
	53-210-804 ОПМП 5

	6
	Российская Федерация, Оренбургская область, Беляевский район, село Беляевка, улица Кузнечная
	1026
	 56:06:0000000:1834
	53-210-804 ОПМП 6

	7
	Российская Федерация, Оренбургская область, Беляевский район, село Беляевка, улица Лесозащитная
	633
	 56:06:0201001:170
	53-210-804 ОПМП 7

	8
	Российская Федерация, Оренбургская область, Беляевский район, село Беляевка, улица Почтовая
	2289
	 56:06:0000000:1673
	53-210-804 ОПМП 8

	9
	Российская Федерация, Оренбургская область, Беляевский район, село Беляевка, улица Торговая
	2047
	 56:06:0000000:1737
	53-210-804 ОПМП 9

	10
	Российская Федерация, Оренбургская область, Беляевский район, село Беляевка, улица Комсомольская
	566
	 56:06:0000000:1914
	53-210-804 ОПМП 10

	11
	Российская Федерация, Оренбургская область, Беляевский район, село Беляевка, улица Банковская
	1536
	 56:06:0000000:1735
	53-210-804 ОПМП 11

	12
	Российская Федерация, Оренбургская область, Беляевский район, село Беляевка, улица Лесная
	1207
	 56:06:0000000:1918
	53-210-804 ОПМП 12

	13
	Российская Федерация, Оренбургская область, Беляевский район, село Беляевка, улица Краснознамённая
	1547
	 56:06:0000000:1837
	53-210-804 ОПМП 13

	14
	Российская Федерация, Оренбургская область, Беляевский район, село Беляевка, улица Новосёловская
	1405
	 56:06:0000000:1836
	53-210-804 ОПМП 14

	15
	Российская Федерация, Оренбургская область, Беляевский район, село Беляевка, улица Восточная
	460
	 56:06:0000000:1833
	53-210-804 ОПМП 15

	16
	Российская Федерация, Оренбургская область, Беляевский район, село Беляевка, улица Рыбная
	1495
	 56:06:0000000:1915
	53-210-804 ОПМП 16

	17
	Российская Федерация, Оренбургская область, Беляевский район, село Беляевка, улица Авиационная
	530
	 56:06:0000000:1819
	53-210-804 ОПМП 17

	18
	Российская Федерация, Оренбургская область, Беляевский район, село Беляевка, улица Победы
	525
	 56:06:0201012:397
	53-210-804 ОПМП 18

	19
	Российская Федерация, Оренбургская область, Беляевский район, село Беляевка, улица Строителей
	133
	 56:06:0201001:186
	53-210-804 ОПМП 19

	20
	Российская Федерация, Оренбургская область, Беляевский район, село Беляевка, пер. Молодёжный
	248
	 56:06:0201012:399
	53-210-804 ОПМП 20

	21
	Российская Федерация, Оренбургская область, Беляевский район, село Беляевка, пер. Молодёжный
	243
	56:06:0201012:398
	53-210-804 ОПМП 21

	22
	Российская Федерация, Оренбургская область, Беляевский район, село Беляевка, улица Липовая
	610
	 56:06:0201029:158
	53-210-804 ОПМП 22

	23
	Российская Федерация, Оренбургская область, Беляевский район, село Беляевка, улица Автотранспортная
	625

	 56:06:0000000:1736
	53-210-804 ОПМП 23

	24
	Российская Федерация, Оренбургская область, Беляевский район, село Беляевка, улица Автотранспортная
	660
	56:06:0000000:2090
	53-210-804 ОПМП 24

	25
	Российская Федерация, Оренбургская область, Беляевский район, село Беляевка, улица Сиреневая
	653
	 56:06:0201028:118
	53-210-804 ОПМП 25

	26
	Российская Федерация, Оренбургская область, Беляевский район, село Беляевка, улица Сиреневая
	510
	56:06:0000000:2094
	53-210-804 ОПМП 26

	27
	Российская Федерация, Оренбургская область, Беляевский район, село Беляевка, улица Садовая
	696
	 56:06:0000000:1668
	53-210-804 ОПМП 27

	28
	Российская Федерация, Оренбургская область, Беляевский район, село Беляевка, улица Солнечная
	484
	 56:06:0201031:136
	53-210-804 ОПМП 28

	29
	Российская Федерация, Оренбургская область, Беляевский район, село Беляевка, улица Ленинская
	2382
	 56:06:0000000:1838
	53-210-804 ОПМП 29

	30
	Российская Федерация, Оренбургская область, Беляевский район, село Беляевка, улица Советская
	2064
	 56:06:0000000:1916
	53-210-804 ОПМП 30

	31
	Российская Федерация, Оренбургская область, Беляевский район, село Беляевка, улица Первомайская
	2154
	 56:06:0000000:1984
	53-210-804 ОПМП 31

	32
	Российская Федерация, Оренбургская область, Беляевский район, село Беляевка, улица Степная
	1853
	 56:06:0000000:1669
	53-210-804 ОПМП 32

	33
	Российская Федерация, Оренбургская область, Беляевский район, село Беляевка, улица Северная
	298
	 56:06:0000000:1982
	53-210-804 ОПМП 33

	34
	Российская Федерация, Оренбургская область, Беляевский район, село Беляевка, улица Дачная
	218
	 56:06:0201003:263
	53-210-804 ОПМП 34

	35
	Российская Федерация, Оренбургская область, Беляевский район, село Беляевка, улица Полевая
	1210
	 56:06:0000000:1676
	53-210-804 ОПМП 35

	36
	Российская Федерация, Оренбургская область, Беляевский район, село Беляевка, улица Лунная
	361
	 56:06:0201030:224
	53-210-804 ОПМП 36

	37
	Российская Федерация, Оренбургская область, Беляевский район, село Беляевка, улица Луговая
	1456
	 56:06:0000000:1732
	53-210-804 ОПМП 37

	38
	Российская Федерация, Оренбургская область, Беляевский район, село Беляевка, улица Западная
	332
	 56:06:0201001:184
	53-210-804 ОПМП 38

39
	Российская Федерация, Оренбургская область, Беляевский район, село Беляевка, улица Просторная
	662
	 56:06:0201027:116
	53-210-804 ОПМП 39

	40
	Российская Федерация, Оренбургская область, Беляевский район, село Беляевка, улица Южная
	1022
	 56:06:0000000:1983
	53-210-804 ОПМП 40

	41
	Российская Федерация, Оренбургская область, Беляевский район, село Беляевка, улица Новая
	474
	 56:06:0201030:235
	53-210-804 ОПМП 41

	42
	Российская Федерация, Оренбургская область, Беляевский район, село Беляевка, улица Днепровская
	615
	 56:06:0000000:1980
	53-210-804 ОПМП 42

	43
	Российская Федерация, Оренбургская область, Беляевский район, село Беляевка, улица Пономаренко В.С.
	330
	 56:06:0201027:115
	53-210-804 ОПМП 43

	44
	Российская Федерация, Оренбургская область, Беляевский район, село Беляевка, улица Зеленая
	305
	 56:06:0201027:114
	53-210-804 ОПМП 44

	45
	Российская Федерация, Оренбургская область, Беляевский район, село Беляевка, улица Карагачская
	639
	 56:06:0201027:113
	53-210-804 ОПМП 45

	46
	Российская Федерация, Оренбургская область, Беляевский район, село Беляевка, улица Крайняя
	343
	 56:06:0000000:1981
	53-210-804 ОПМП 46

	47
	Российская Федерация, Оренбургская область, Беляевский район, село Жанаталап, улица Школьная
	678
	 56:06:0202001:427
	53-210-804 ОПМП 47

	48
	Российская Федерация, Оренбургская область, Беляевский район, село Жанаталап, улица Центральная
	834
	 56:06:0202001:428
	53-210-804 ОПМП 48

	49
	Российская Федерация, Оренбургская область, Беляевский район, село Жанаталап, улица Набережная
	698
	 56:06:0202001:430
	53-210-804 ОПМП 49

	50
	Российская Федерация, Оренбургская область, Беляевский район, село Жанаталап, улица Старый аул
	249
	 56:06:0202001:429
	53-210-804 ОПМП 50

	51
	Российская Федерация, Оренбургская область, Беляевский район, село Беляевка, ул. им. Гальчанского Н.И.
	1265
	 56:06:0000000:2078
	53-210-804 ОПМП 51

	52
	Российская Федерация, Оренбургская область, Беляевский район, село Беляевка, ул. Юбилейная
	1694
	 56:06:0000000:2125
	53-210-804 ОПМП 52

	53
	Российская Федерация, Оренбургская область, Беляевский район, село Беляевка, ул. Целинная
	765
	 56:06:0000000:2074
	53-210-804 ОПМП 53